様式第1号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日

三　木　市　長　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　〒
代表者住所
代表者氏名
電話番号　（　　　）
資源ごみ集団回収運動奨励金交付申請書
下記のとおり資源ごみ集団回収運動奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交　付　申　請　額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　交付申請額の積算基礎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位(kg)
	　　　品目
	紙
	布
	びん
	缶
	合計(kg)

	回収年月
	1kg当り4円
	1kg当り5円

	合　計

	　　　　（kg）

	　　　　（円）

３　添付書類
回収業者発行の計量証明書付伝票(仕切伝票)又は市の発行する回収量通知書
　　※回収量を月毎に集計してください。
別表
２の交付申請額の積算基礎の行が足りない場合に使用してください。
	　　　品目
	紙
	布
	びん
	缶
	合計(kg)

	回収年月
	1kg当り4円
	1kg当り5円